
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUDĖTINĖS PASLAUGOS „REIKIA GEODEZINIŲ TYRINĖJIMŲ“

JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIES SUDARYMO

 2017 m. spalio     d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos
aprašo, patvirtinto 2008 m. gruodžio 23 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-
438 „Dėl Savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu
ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2017 m. rugpjūčio 3 d. raštą Nr.
2D-2818(13.12.E) „Dėl partnerystės sutarties pasirašymo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti, kad Šilalės rajono savivaldybės administracija dalyvautų projekte „Topografijos
ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“
teikiant sudėtinę paslaugą „Reikia geodezinių tyrinėjimų“.

2. Pritarti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ir Šilalės rajono savivaldybės
administracijos Sudėtinės paslaugos „Reikia geodezinių tyrinėjimų“ jungtinės veiklos (partnerystės)
sutarčiai (pridedama).

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 2
punkte nurodytą sutartį bei kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d.
sprendimą Nr. T1-214 Dėl Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sudarymo įgyvendinant
projektą „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų
sukūrimas ir įdiegimas“.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje
www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



       PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                 2017 m. spalio 26 d. sprendimu
                      Nr. T1-234

SUDĖTINĖS PASLAUGOS „REIKIA GEODEZINIŲ TYRINĖJIMŲ“

JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIS

2017 m. spalio      d. Nr. T1-
Vilnius

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija (toliau – Atsakingoji institucija),
atstovaujama ministerijos kanclerės Dalios Miniataitės, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos
žemės ūkio ministerijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro
2008 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. 3D-658 „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos
darbo reglamento patvirtinimo“, 68 punktą, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministro 2017 m. liepos 27 d.  įsakymu Nr. 3-330 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 02.3.1-CPVA -V-529 „Pažangių
elektroninių paslaugų kūrimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai
finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“  patvirtintu valstybės projektų
sąrašu ir įgyvendindama 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2
prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-529 priemonės „Pažangių
elektroninių paslaugų kūrimas“ projektą „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės
sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“, kurio vienas iš tikslų yra sudėtinės paslaugos
„Reikia geodezinių tyrinėjimų“ sukūrimas ir

Šilalės rajono savivaldybės administracija,  kodas 188773720, kurios registruota buveinė yra
Šilalės mieste, J. Basanavičiaus g. 2, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Šilalės rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus Raimundo Vaitiekaus, veikiančio pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijos
nuostatus (toliau – Dalyvaujanti institucija), toliau kartu vadinamos šalimis

sudarė šią sudėtinės paslaugos „Reikia geodezinių tyrinėjimų“ teikimo Jungtinės veiklos
(partnerystės) sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia Sutartimi šalys įsipareigoja, kooperuodamos savo darbą ir žinias, veikti bendrai
teikiant sudėtinę paslaugą „Reikia geodezinių tyrinėjimų“ (toliau – Paslauga).

1.2. Paslauga bus teikiama, atliekant topografinių ir inžinerinės infrastruktūros objektų
erdvinių duomenų ir kitos informacijos gavimui projektuoti ir tyrinėti vietovę, topografinių ir
inžinerinių tinklų planų erdvinių duomenų pateikimui tikrinti ir tvarkyti, topografinių ir inžinerinės
infrastruktūros objektų erdvinių duomenų ir kitos informacijos surinkimui kasinėti ir aptverti
leidimui gauti.

1.3. Paslaugos teikimo procesai bus detalizuojami rengiant projekto techninę specifikaciją.
1.4. Pagal šią Sutartį naujas juridinis asmuo nesukuriamas.

2. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Atsakingoji institucija įsipareigoja parengti Paslaugai sukurti reikalingą techninę ir
teisinę dokumentaciją, sukurti Paslaugą, sukurti ir nuolatos palaikyti Paslaugai veikti reikalingą
techninę ir programinę įrangą, atsižvelgti į Dalyvaujančios institucijos siūlymus kuriant Paslaugos
techninę specifikaciją.

2.2 Dalyvaujančioji institucija ir šios institucijos valdomos institucijos įsipareigoja: naudotis
Paslauga savo funkcijoms atlikti; per 3 darbo dienas po Sutarties įsigaliojimo pranešti raštu apie
paskirtą asmenį (kuratorių), kuris būtų atsakingas už šios Sutarties vykdymą.



2

3. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

3.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo arbo jos nutraukimo Sutartyje ir teisės aktuose nustatyta tvarka. 
3.2. Sutarties papildymai ir pakeitimai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir patvirtinti Šalių

parašais ir antspaudais.  
3.3. Šalys negali perleisti savo teisių ir įsipareigojimų be šalių įgaliotų asmenų raštiško

sutikimo.

4. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

4.1. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp Šalių dėl Sutarties, sprendžiami abipusiu
susitarimu. Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš
Sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti Šalių susitarimu,
sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme.

4.2. Visi pranešimai vykdant šią Sutartį gali būti siunčiami faksu arba elektroniniu paštu
(gaunant iš kitos Sutarties Šalies atitinkamą patvirtinimą apie gavimą), registruotu laišku arba per
kurjerį Sutarties rekvizituose nurodytais adresais.

4.3. Šalys privalo informuoti viena kitą apie savo adreso, banko sąskaitos ir kitų duomenų
pakeitimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas. Šalis, neįvykdžiusi šio reikalavimo, negali reikšti
pretenzijų ar atsikirtimų, jog kitos Šalies veiksmai, atlikti pagal paskutinius jai žinomus duomenis,
neatitinka Sutarties sąlygų arba, jog ji negavo pranešimų, siųstų pagal šiuos duomenis.

4.4. Visais su Sutarties įgyvendinimu susijusiais klausimais Šalys privalo susirašinėti lietuvių
kalba bei 5 punkte nurodytais adresais.

4.5. Šalys patvirtina, kad, pasirašydamos šią Sutartį, veikė gera valia ir, kad yra įgaliotos
sudaryti Sutartį ir įvykdyti įsipareigojimus pagal šią Sutartį.

4.6. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais ir turi vienodą teisinę galią.
Kiekviena Šalis pasilieka saugoti po vieną Sutarties egzempliorių.

5. JURIDINIAI ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Atsakingoji institucija Dalyvaujančioji institucija
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija Šilalės rajono savivaldybės administracija
Duomenys kaupiami ir saugomi Kodas: 188773720
Juridinių asmenų registre
Gedimino pr. 19, 01103 Vilnius Adresas  Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
A. s. Nr. LT674010042400070079
AB DNB bankas
Banko kodas 40100
Kodas 188675190
Tel. (8 5) 239 1001 Tel.  (8 449) 76 114, Mob. 8 620 62 564
Faks. (8 5) 239 1212
El. paštas zum@zum.lt El. paštas  r.vaitiekus@silale.lt

Ministerijos kanclerė Administracijos direktorius
Dalia Miniataitė                                 A.V. Raimundas Vaitiekus

A.V.

_________________________________ ____________________________________
                       (parašas)              (parašas)

mailto:zum@zum.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Sudėtinės paslaugos „Reikia geodezinių tyrinėjimų“  
jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-26 09:44 Nr. T1-234

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-27 11:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-27 11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-234 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-30 13:43 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




